
Chmielnik: Przebudowa targowiska stałego przy ul. Szydłowskiej w Chmielniku. 

Numer ogłoszenia: 437168 - 2012; data zamieszczenia: 07.11.2012 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Chmielnik , Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik, woj. 

świętokrzyskie, tel. 41 3543273, faks 41 3543273. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.chmielnik.com 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa targowiska stałego 

przy ul. Szydłowskiej w Chmielniku.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest przebudowa placu targowiska stałego przy ul. Szydłowskiej w Chmielniku  

( działki nr ew. 572-4, 579-24, 579-22, 580-4,579-17,577). Roboty zasadnicze polegają m.in. 

na robotach przygotowawczych i utwardzeniu placu kostką brukową gr. 8 cm z wydzieleniem 

ciągów komunikacyjnych i sektorów do handlu, wykonanie ogrodzenia, jak również 

umocnienie skarp i wykonanie stanowisk targowych o nawierzchni z płyt ażurowych.  

W wydzielonych strefach należy ustawić stragany - zadaszone, stalowe, otwarte wyposażone 

w metalowe blaty. Zadaszenie straganów łukowe z płyty poliwęglanowej bezbarwnej na 

konstrukcji stalowej. Zadanie podzielone jest na dwa etapy obejmujące następujący zakres 

prac i termin jego wykonania: ETAP 1: Projekt budowlany obejmuje w tym etapie 

następujące roboty: - roboty rozbiórkowe w zakresie istniejącej nawierzchni placu targowego 

oraz związane z przebudową istniejącego zjazdu, - karczowanie pni, - roboty pomiarowe, - 

roboty ziemne, - wykonanie warstw podbudowy, - wykonanie obramowania placu targowego 

z krawężników i obrzeży betonowych na ławach betonowych, - wykonanie nawierzchni  

z kostki betonowej na jezdniach, zjazdach, stanowiskach targowych oraz ciągach pieszych, - 

wykonanie nawierzchni z płyt ażurowych na stanowiskach postojowych oraz stanowiskach 

targowych, - umocnienie skarp płytami ażurowymi, - przebudowa zjazdu na drogę 

wojewódzką; - oświetlenie zewnętrzne i zasilanie stanowisk; - przyłącze wodociągowe  

i kanalizacji sanitarnej; - ogrodzenie terenu, - wiaty handlowe i stragany, - budynek biurowo - 

magazynowy, - zieleń, - inne roboty niezbędne do zrealizowania zakresu przewidzianego  

w etapie I. Powierzchnia o nawierzchni kostki betonowej kolor szary: około 2730,00 m2 

Powierzchnia o nawierzchni kostki betonowej kolor czerwony: około 913,50 m2 

Powierzchnia o nawierzchni z płyt ażurowych - około 1875,50 m2. ETAP 2: Projekt 

budowlany obejmuje w tym etapie następujące roboty: - roboty pomiarowe, - roboty ziemne; - 



wykonanie warstw podbudowy, - wykonanie obramowania placu targowego z krawężników 

 i obrzeży betonowych na ławach betonowych; - wykonanie nawierzchni z kostki betonowej 

na jezdniach, zjazdach, stanowiskach targowych oraz ciągach pieszych, - wykonanie 

nawierzchni z płyt ażurowych na stanowiskach postojowych oraz stanowiskach targowych; - 

ogrodzenie terenu, - stragany, - zieleń, - inne roboty niezbędne do zrealizowania zakresu 

przewidzianego w etapie II. Powierzchnia o nawierzchni kostki betonowej kolor szary: około 

1582,10 m2 Powierzchnia o nawierzchni kostki betonowej kolor czerwony: około 553,90 m2 

Powierzchnia o nawierzchni z płyt ażurowych - około 466,50 m2. Powierzchnia chodników  

o nawierzchni z kostki betonowej ( kolor czerwony) - około 312,50 m2. Wykonawca 

zobowiązany jest również w ramach zamówienia: - zapewnić bezpieczeństwo osób 

przebywających na terenie prac oraz ochronę mienia, - prowadzić roboty zgodnie  

z przepisami bhp i ppoż. oraz utrzymać plac budowy w należytym porządku; - zorganizować 

we własnym zakresie czasowy plac składowy materiałów budowlanych; - przekazać 

dokumentację odbiorową, - zapewnić kompleksowa obsługę geodezyjną niezbędną przy 

realizacji zamówienia wraz z operatem geodezyjnym powykonawczym, na odbiór końcowy 

wykonawca przygotuje geodezyjną inwentaryzacje powykonawczą w 2 kompletach 

zbiorczych, mapy oraz rozliczenie i zestawienie powierzchni Wykonawca przekaże 

Zamawiającemu w dniu zgłoszenia do odbioru końcowego; - zanieczyszczoną ziemię, odpady 

budowlane, gruz i śmieci należy zagospodarować zgodnie z aktualnymi przepisami 

wynikającymi z ustawy o odpadach i ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Koszty wywozu wraz z jego utylizacją należy uwzględnić w cenie ofertowej; - Wykonawca 

we własnym zakresie zapewni dostawę wody i energii elektrycznej, - Wykonawca 

zobowiązany jest do zapewnienia bezpiecznych warunków ruchu drogowego i pieszego 

poprzez właściwe oznakowanie i zabezpieczenie robót prowadzonych w pasie drogowym. 

Warunkiem prowadzenia robót jest posiadanie przez Wykonawcę opracowanego własnym 

staraniem i na własny koszt, uzgodnionego przez Zamawiającego projektu oznakowania  

i organizacji ruchu na czas robót. - Podczas wykonywania Etapu I należy zorganizować 

roboty w sposób umożliwiający funkcjonowanie targowiska w każdy czwartek tygodnia na 

terenie przeznaczonym do wykonania w II Etapie. - Wykonawca zobowiązany jest do 

skoordynowania prac z wykonawcą wodociągu realizowanego na działkach 579-24; 579-17; 

579-22 realizowanego na podstawie projektu budowlano - wykonawczego dla inwestycji -

Sieć wodociągowa z przyłączami w m. Chmielnik i Zrecze Małe; Gmina Chmielnik. - 

Elementy ogrodzenia pochodzące z rozbiórki należy przetransportować i złożyć w miejsce 

wskazane przez Zamawiającego ( Baza Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku  

ul. Mickiewicza). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawarto w załączniku : Dokumentacja projektowa , przedmiar robót i STWiOR - 

Załącznik nr 10 do SIWZ.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający przewiduje na podstawie art. 67 ust.1 pkt.5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych udzielenie w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego 

zamówień dodatkowych nieobjętych zamówieniem podstawowym  

i nieprzekraczających łącznie 20% wartości realizowanego zamówienia niezbędnych 

do jego prawidłowego wykonania, których wykonanie stało się konieczne na skutek 

sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia, jeżeli: - z przyczyn technicznych lub 

gospodarczych oddzielenie zamówienia dodatkowego od zamówienia podstawowego 

wymagałoby poniesienia niewspółmiernie wysokich kosztów lub - wykonanie 

zamówienia podstawowego jest uzależnione od wykonania zamówienia dodatkowego. 



Zamawiający przewiduje na podstawie art. 67 ust.1 pkt.6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych udzielenie w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego 

zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 20% wartości zamówienia 

podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.32.51-3, 45.23.32.22-1, 

45.21.31.41-3. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.08.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium  

w wysokości 30 000,00 zł ( słownie: trzydzieści tysięcy zł 00/100) Wadium może być 

wniesione w jednej lub kilku formach wymienionych w art. 45 ust. 6 Prawa zamówień 

publicznych tj: 1. pieniądzu; 2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym; 3. gwarancjach bankowych; 4. gwarancjach ubezpieczeniowych; 5. poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 

2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości ( Dz. U. Nr 109, poz. 1158 

z późn. zm.). Wadium wniesione w pieniądzu wpłacać należy na rachunek bankowy 

Zamawiającego: BS Chmielnik 32 8483 0001 2001 0017 7441 0001. Dowód wniesienia 

wadium należy dołączyć do oferty lub złożyć w pokoju nr 209 Urzędu Miasta i Gminy  

w Chmielniku, Plac Kościuszki 7. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca powinien posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą w 

zakresie robót budowlanych. Zamawiający dokona oceny na podstawie 



oświadczenia, o którym mowa w art.44 ustawy PZP. Zamawiający nie 

wprowadza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać wykonanie co najmniej jednej roboty budowlanej w 

zakresie budowy, rozbudowy, przebudowy lub modernizacji nawierzchni  

z kostki betonowej, kamiennej o powierzchni całkowitej co najmniej  

3 500,00m2 w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,  

z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca ich wykonania oraz 

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie 

z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

( np. referencje, protokoły odbioru robót). Wykonawcy wspólnie ubiegający się 

o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że łącznie spełniają  

w/w warunek. Ponadto należy złożyć oświadczenie o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

dokonana będzie wg formuły spełnia lub nie spełnia, na podstawie 

przedstawionych przez Wykonawców dokumentów i oświadczeń wymaganych 

postanowieniami SIWZ. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na potwierdzenie spełnienia tego warunku należy złożyć oświadczenie  

o o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający nie wprowadza 

szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia warunków udziału  

w postępowaniu dokonana będzie wg formuły spełnia lub nie spełnia,  

na podstawie przedstawionych przez Wykonawców dokumentów i oświadczeń 

wymaganych postanowieniami. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować, w okresie 

przewidzianym na realizację zamówienia osobami posiadającymi uprawnienia 

do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie  

do kierowania robotami - zgodnie z przepisami ustawy Prawo budowlane  

( Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 1118 ze zm.), w specjalności drogowej, 

elektrycznej i wodociągowo-kanalizacyjnej, a w szczególności kierownikiem 

budowy posiadającym uprawnienia budowlane i należącym do Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa. - Ponadto należy złożyć oświadczenie o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu. Ocena spełnienia warunków udziału  

w postępowaniu dokonana będzie wg formuły spełnia lub nie spełnia, na 

podstawie przedstawionych przez Wykonawców dokumentów i oświadczeń 

wymaganych postanowieniami SIWZ. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Wykonawca musi wykazać posiadanie minimum 1 000 000,00 zł ( słownie: 

jeden milion zł 00/100) środków finansowych lub zdolność kredytową 

wykonawcy w tej samej wysokości, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert - wymagana forma ORYGINAŁ 

Ponadto należy złożyć oświadczenie o spełnieniu warunków udziału  

w postępowaniu. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

dokonana będzie wg formuły spełnia lub nie spełnia, na podstawie 

przedstawionych przez Wykonawców dokumentów i oświadczeń wymaganych 

postanowieniami SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu 

lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,  

w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości 

lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 

czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej,  

w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość 

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

 Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału  

w postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację 

banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu,  

z którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, 

potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub 

jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 



terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert. 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia  

w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej  

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,  

a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 

 pkt 2 ustawy 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków 

 lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie  

w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków  

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek  

na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków  

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 

społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie  

w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków  



o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

- Pełnomocnictwo - w przypadku gdy oferta została podpisana przez pełnomocnika lub gdy 

została złożona przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - 

Kosztorys ofertowy uproszczony - harmonogram rzeczowo - finansowy - oświadczenie o 

podwykonawcach - dowód wniesienia wadium 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Dopuszcza się zmiany zawartej umowy w zakresie: 1. Dopuszcza się możliwość zmiany 

terminu wykonania zamówienia w następujących przypadkach: -wstrzymania robót  

lub przerw w pracach powstałych z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób 

trzecich ( w tym również trudnej sytuacji finansowej Zamawiającego spowodowanej 

mniejszymi niż planowane dochodami budżetowymi); -działania siły wyższej, za które uważa 

się zdarzenia o charakterze nadzwyczajnym, występujące po zawarciu umowy, a których 

strony nie były w stanie przewidzieć w momencie zawierania i których zaistnienie lub skutki 

uniemożliwiają wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią umowy. Strona 

powołująca się na stan siły wyższej jest zobowiązana do niezwłocznego pisemnego 

powiadomienia drugiej strony, a następnie udokumentowania zaistnienia tego stanu. -jeżeli 



wystąpiła konieczność wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej czego nie można 

było przewidzieć w chwili zawarcia umowy; -jeżeli nastąpi wstrzymanie robót przez 

uprawnione podmioty; -konieczności wykonania robót dodatkowych na skutek sytuacji 

niemożliwej wcześniej do przewidzenia, -szczególnie niesprzyjających warunków 

atmosferycznych, -opóźnień w realizacji zamówienia będących następstwem wad zawartych 

w dostarczonej przez zamawiającego dokumentacji projektowej lub w specyfikacji 

technicznej wykonania i odbioru robót. 2. Dopuszcza się możliwość zmiany wynagrodzenia 

umownego w okolicznościach: - urzędowej zmiany stawki podatku VAT, - jeżeli zmiany 

dokumentacji będą zapobiegać powstaniu wady obiektu budowlanego, będą usprawniać 

bezpieczeństwo, usprawniać proces budowlany, wprowadzać nowe rozwiązania 

technologiczne i zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego. W takiej sytuacji wartość 

robót, które nie zostaną wykonane na skutek zmiany dokumentacji a ujęte były w kosztorysie 

ofertowym, zostanie przez Zamawiającego potrącona z ceny ustalonej w umowie. Zakres 

robót zamiennych zostanie określony zmienioną dokumentacją projektową lub protokołem 

konieczności a wartość robót zamiennych zostanie ustalona w drodze negocjacji stron, przy 

uwzględnieniu składników cenotwórczych jakie Wykonawca zastosował w kosztorysie 

ofertowym. 3. Ponadto dopuszcza się możliwość zmiany umowy w przypadku: - konieczności 

wykonania robót zamiennych. - zmiany nazwy firmy lub adresu, zmiany kierownika budowy, 

- zmiany inspektora nadzoru. W/w zmiany wymagają sporządzenia i zawarcia aneksu do 

umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.chmielnik.com 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miasta i Gminy w Chmielniku Plac Kościuszki 7 26-020 Chmielnik Pokój 209. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 22.11.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Chmielniku  

Plac Kościuszki 7 26-020 Chmielnik Sekretariat - Pokój 102. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Przedmiot zamówienia dofinansowany jest w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, oś 3 Jakość życia na obszarach wiejskich  

i różnicowanie gospodarki wiejskiej, Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

Burmistrz /-/ 

Jarosław Zatorski  


